"CACERES 1Doc

2

Protocolo 1.490/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 29/08/2023 as 12:29:49

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1038/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicagao n°® 683/2023, encaminhamos Oficio n° 1.638/2023-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente

Thais de Carvalho Sabino

Anexos:
Oficio_n_1_638_2023_GP_PMC.pdf
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n°® 1.638/2023-GP/PMC Céceres - MT, 22 de agosto de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel Jos¢ Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 17.310/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n°® 1038/2023-SL/CMC, por meio do qual
essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicagao n® 683/2023, de autoria do ilustre
vereador, Manga Rosa (PSB), que indica ao Executivo Municipal reformar a quadra ¢ a
pracga do bairro Jardim Cidade Nova.

Em resposta, vimos informar a Vossa Exceléncia que para a reforma da
referida praca serd necessario fazer gestao junto ao governo do Estado, a fim de angariar
recursos para tornar possivel a execugcdo da obra. Quanto a revitalizacdo da quadra, a
Secretaria Municipal de Esporte manifesta que o atendimento ao pleito estd condicionado
a disponibilidade or¢amentaria.

Isto posto, contamos com o apoio do nobre vereador para auxiliar-nos nesta
acao, junto aos seus correligionarios, no dmbito estadual e federal, a fim de que o municipio
de Céaceres possa ser contemplado no certame orgamentario, com vistas a dar atendimento
a propositura.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Protocolo 1- 1.490/2023

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 29/08/2023 as 12:40:03

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 1038/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia da Indicagéo 683/2023, de autoria do Vereador Manga
Rosa.

Henrique Barcelos Moraes

PROTOCOLO
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